
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 1 / 17 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 

USNESENÍ 

Rada městské části 123. jednání datum konání: 06.04.2022 
 __________________________________________________________________________  

čís. USN RM 160/2022 - USN RM 185/2022 

........................................ ........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
Mgr. Kateřina Arnotová 

zástupkyně starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 2 / 17 

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
06.04.2022 

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
160/2022 

Žádost o vydání koordinovaného stanoviska JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
161/2022 

“Čakovice - revitalizace Mratínského potoka” - 
poskytnutí souhlasu vlastníka dotčených pozemků 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
162/2022 

Cenová nabídka na cvičící - herní prvky na psí 
loučku Miškovice 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
163/2022 

Vyjádření k dokumentaci pro provedení stavby 
“Praha-Čakovice, Na Kačence, Tuháňská, přel. 
kNN, obn. kNN” 

JUDr. Jan 
Štainbruch 

USN RM 
164/2022 

Výběrové řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce “Rekonstrukce bytových domů, 
Praha - Čakovice” 

Markéta Baťková 

USN RM 
165/2022 

Uzavření dodatku č. 7 k pojistné smlouvě s 
Generali Českou pojišťovnou, a. s., o pojištění 
majetku a odpovědnosti 

Markéta Baťková 

USN RM 
166/2022 

Návrh vzhledu cedulí pro Základní školu a 
mateřskou školu Dr. Edvarda Beneše. 

Markéta Baťková 

USN RM 
167/2022 

Výměna bytu U Párníků 635/5, Praha - Čakovice a 
Korunní 1065/107, Praha 2 - Vinohrady 

Markéta Baťková 

USN RM 
168/2022 

Vypsání záměru pronájmu nebytového prostoru - 
garáže ev. č. 518, parc. č. 1624/8, v obci Praha, 
k. ú. Čakovice

Markéta Baťková 

USN RM 
169/2022 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - Otavská 621, 
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
170/2022 

Vypsání záměru pronájmu nebytového prostoru - 
garáže ev. č. 331, parc. č. 1348/13, v obci Praha, 
k. ú. Čakovice

Markéta Baťková 

USN RM 
171/2022 

Dodatek č.2 k SoD - servis VZT, klimatizace a MaR 
- školní jídelna ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Jizerská 
840, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
172/2022 

Žádost Sousedského třeboradického spolku o 
převedení financí mezi poskytnutými dotacemi 

Radka Zalepová 

USN RM 
173/2022 

Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na 
konání společného plesu zapsaného ústavu Cirkus 
- centrum pro rodinu a spolku LíPa 

Radka Zalepová 

USN RM 
174/2022 

Rozpočtová opatření č. 6-24 RMČ pro rok 2022 Radka Zalepová 

USN RM 
175/2022 

Rozpočtové opatření č. 25 a 26 RMČ pro rok 2022 Radka Zalepová 

USN RM 
176/2022 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č. 68 
postavené na pozemku parc. č. 1348/293 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
177/2022 

Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 92 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
178/2022 

Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 1548 
v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 3 / 17 

USN RM 
179/2022 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - 
věcného břemene se spol. PREdistribuce, a.s. - 
pozemek parc. č. 1483 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
180/2022 

Cenová nabídka na údržbu trvalkových a keřových 
záhonů v Čakovicích, Miškovicích a Třeboradicích 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
181/2022 

Sdělení o navrhované výši příplatku v souvislosti s 
růstem spotřebitelských cen pohonných hmot ke 
smlouvě o převzetí a odstranění odpadu na 
překládací stanici v Ďáblicích 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
182/2022 

Poukázky pro seniory na rok 2022 Mgr. Soňa Černá 

USN RM 
183/2022 

Návrh smlouvy o poskytování servisních služeb 
webových stránek “Čakovice zítra” 

Ing. Alexander 
Lochman, PhD. 

USN RM 
184/2022 

Cenová nabídka na altán na cyklostezce A50, obec 
Praha, k.ú. Miškovice (u psí loučky) 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
185/2022 

Návrh na zastavení exekuce pro nemajetnost, byt 
č. 4, Cukrovarská 115, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

Materiály odložené z programu jednání dne: 06.04.2022 

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

Žádost o povolení sjezdu na komunikaci s žádostí 
o skácení stromu v místě sjezdu - Vlčkovi

JUDr. Jan 
Štainbruch 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 4 / 17 

Žádost o vydání koordinovaného stanoviska 1 

Souhlas se záměrem realizace akce: “Bourání objektu a staveb - ul. Kostelecká 
860/71” na pozemcích parc. č. 1379/52, 1379/27, 1379/18 a 1379/19 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice. 

Usnesení číslo: USN RM 160/2022 

Rada městské části 

1) souhlasí

se záměrem realizace akce: “Bourání objektu a staveb - ul. Kostelecká 860/71” na 
pozemcích parc. č. 1379/52, 1379/27, 1379/18 a 1379/19 v obci Prha, k.ú. 
Čakovice, podle PD 01/2022.
Stavebník:
Praha West Investment v.o.s., Kostelecká 822/75, Praha 9, IČ: 25672096
zastoupená:  GLOBUS, spol. s r.o., Kostelecká 822/75, Praha 9, IČ: 47125497
Žadatel a autor PD: ZNOJMOPROJEKT, s.r.o., Kuchařovická 3611/11, Znojmo, IČ:
65276787 

1. Jan Florián, Referent OIUR
Zaslat výpis usnesení a potvrzenou situaci žadateli.
Termín:  22.04.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, Ph.D.) 

 __________________________________________________________________________  

“Čakovice - revitalizace Mratínského potoka” - poskytnutí souhlasu 
vlastníka dotčených pozemků 

2 

Souhlas se záměrem realizace stavby: ”Čakovice - revitalizace Mratínského potoka” a 
souhlas se vstupem na pozemky ve svěřené správě MČ za účelem provádění 
stavebních prací. 

Usnesení číslo: USN RM 161/2022 

Rada městské části 

1) souhlasí

se záměrem realizace stavby: ”Čakovice - revitalizace Mratínského potoka”, SO 
01 až SO 04,  na pozemcích parc. č. 1265/5, 1265/13, 1278/2, 1452/3, 1286/4,
1278/1, 1278/4, 1276/3, 1280/89, 1265/8, 1265/1, 1278/6, 1278/5, 1275, 
1266/1, 1452/2 a 1455, pro územní a stavební řízení podle PD DUR+DSP 
09/2021, dále souhlasí se vstupem na pozemky ve svěřené správě MČ parc. č.
1265/5, 1265/13, 1452/3, 1286/4, 1278/1, 1265/8,  1278/6, 1278/5, 1275 
a 1452/2,  vše v obci Praha, k.ú. Čakovice, za účelem provádění stavebních prací. 
Zmocněný žadatel: FRANTA BAU s.r.o., Blšanecká 1537/5, Praha 22, IČ: 
24124281 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 5 / 17 

Stavebník: Hlavní město Praha, Magistrát-OOP, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 
00064581 
Autor PD: Photon Water Technology s.r.o., Generála Svobody 25/108, Liberec, IČ: 
04568095 

  
  1. Jan Florián, Referent OIUR 
  Zaslat výpis usnesení a potvrzenou situaci žadateli. 
  Termín:  22.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na cvičící - herní prvky na psí loučku Miškovice 4 
  
Cvičící - herní prvky na pozemek parc. č. 325/2, 325/3 a 325/5 v obci Praha, k.ú. 
Miškovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 162/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o dílo se společností S.O.S. - DEKORACE, s.r.o., IČ: 27119432, se 
sídlem Dobronická 1256, 148 00 Praha 4, na zhotovení a montáž cvičících - 
herních prvků na psí loučku, pozemek parc. č. 325/2, 325/3 a 325/5 vše v obci 
Praha, k.ú. Miškovice, za celkovou cenu 138.700,- Kč bez DPH a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 
podpisem smlouvy. 

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  Zajistit smlouvu. 
  Termín:  06.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Vyjádření k dokumentaci pro provedení stavby “Praha-Čakovice, Na 
Kačence, Tuháňská, přel. kNN, obn. kNN” 

5 

  
Usnesení číslo: USN RM 163/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  

s výkresem/projektem DPS “Umístění stavby na katastrální mapě” pro stavbu 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 6 / 17 

“Praha-Čakovice, Na Kačence, Tuháňská, přel. kNN, obn. kNN” na pozemcích v 
katastrálním území Miškovice, žadatel společnosti ELPO, kabelové sítě VN a NN, 
s.r.o., IČ: 271 25 521, provádějící inženýring pro PREdistribuce, a.s.   

  
2) schvaluje 
  

projekt. stavby (DPS) “Praha-Čakovice, Na Kačence, Tuháňská, přel. kNN, obn. 
kNN” na pozemcích v kat. úz. Miškovice. 

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  oznámení žadateli o rozhodnutí RMČ. 
  Termín:  13.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Výběrové řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
“Rekonstrukce bytových domů, Praha - Čakovice” 

6 

  
Schválení vypsání VŘ na zhotovitele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v 
otevřeném řízení v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 164/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

zadávací dokumentaci pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou 
v otevřeném řízení pro výběr zhotovitele akce “Rekonstrukce bytových domů, 
Praha - Čakovice” a její zveřejnění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit zveřejnění ZD ve spolupráci s administrátorem VŘ 
  Termín:  15.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Uzavření dodatku č. 7 k pojistné smlouvě s Generali Českou 
pojišťovnou, a. s., o pojištění majetku a odpovědnosti 

7 

  
Projednání dodatku č. 7 k pojistné smlouvě č. 1552185165 o pojištění majetku a 
odpovědnosti týkající se Příjezdového hospodářství vjezdu do areálu úřadu městské 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 7 / 17 

části Praha Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 165/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dodatku č. 7 k pojistné smlouvě č. 1552185165 s Generali Českou 

pojišťovnou a. s., IČO: 45272956 o pojištění majetku a odpovědnosti týkajícího se 
“Příjezdového hospodářství vjezdu do areálu MČ Praha-Čakovice”, pojistné bude 
navýšeno o 5652,- Kč/rok, celková výše pojistného činí 355 492,- Kč/rok. Rada 
MČ pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dodatku č. 7. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit dodatek č. 7 k podpisu 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Návrh vzhledu cedulí pro Základní školu a mateřskou školu Dr. 
Edvarda Beneše. 

8 

  
Předložení návrhu vzhledu cedulí po změně jména Základní školy a mateřské školy Dr. 
Edvarda Beneše. 
  
Usnesení číslo: USN RM 166/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s předloženými návrhy cedule po změně názvu Základní školy a mateřské školy 

Dr. Edvarda Beneše, IČO: 70918805. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  připravit objednávku 
  
2) souhlasí 
  s cenovou nabídkou na výrobu pěti cedulí včetně grafického zpracování ve výši 

1.500,- Kč, ve variantě A o rozměrech 80x60cm v ceně 1.210,- Kč/ks, v 
celkové částce 7.550,- Kč bez DPH. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
 
 

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 8 / 17 

Výměna bytu  a  
 

9 

  
Žádost o schválení dohody o dobrovolné výměně bytu  Praha - 
Čakovice a  
  
Usnesení číslo: USN RM 167/2022 
  
Rada městské části 

2) nesouhlasí 
  

s dobrovolnou výměnou bytu č. , mezi 
nájemcem bytu paní  

, nájemce  

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  informovat žadatele 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Vypsání záměru pronájmu nebytového prostoru - garáže ev. č.  

 
10 

  
Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. č.  v obci 
Praha, k. ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 168/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  

návrh záměru pronájmu nebytového prostoru - garáže ev. č.  postavené na 
pozemku parc. č.  v obci Praha, k. ú. Čakovice za účelem parkování 
vozidel. Doba pronájmu 5 let. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  15.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
 
 

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 9 / 17 

Dohoda o ukončení nájmu bytu -  Praha - Čakovice 11 
  
Žádost o ukončení nájmu bytu č. , dohodou k 
06.04.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 169/2022 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s ukončením nájemního vztahu k bytu č. , Praha - Čakovice, s 

panem , občanem Ukrajiny, dohodou ke dni 06.04.2022 z 
důvodu doručení povolávacího rozkazu. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  15.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Vypsání záměru pronájmu nebytového prostoru - garáže ev. č. , 
parc. č. 1348/13, v obci Praha, k. ú. Čakovice 

12 

  
Záměr pronájmu nebytového prostoru garáže ev. č.  v obci 
Praha, k. ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 170/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh záměru pronájmu nebytového prostoru - garáže ev. č.  postavené na 

pozemku parc. č.  v obci Praha, k. ú. Čakovice za účelem parkování 
vozidel. Doba pronájmu 5 let. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  15.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
 
 

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 10 / 17 

Dodatek č.2 k SoD - servis VZT, klimatizace a MaR - školní jídelna ZŠ 
a MŠ Dr. E. Beneše, Jizerská 840, Praha - Čakovice 

13 

  
Dodatek ke smlouvě na zajištění údržby a servisu VZT, klimatizace a Měření a 
regulace (MaR) ve školní jídelně ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše. 
  
Usnesení číslo: USN RM 171/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh dodatku č. 2 ke Smlouvě o Dílo na servis VZT, chlazení a MaR ve 

školní jídelně ZŠ a MŠ Dr. E. Beneše, Jizerská 840, Praha - Čakovice mezi MČ 
Praha-Čakovice a společností Ondřej - Meissner, spol. s r.o., IČ 45807159 se 
sídlem Hrdlořezská 32/3, Praha 9, který upravuje částku za servis na celkovou 
výši 81 970 Kč bez DPH za rok, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku  a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dodatku.    

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis dodatku 
  Termín:  15.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost Sousedského třeboradického spolku o převedení financí mezi 
poskytnutými dotacemi 

14 

  
Sousedský třeboradický spolek obdržel dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 
2022. Nyní žádá o přesun částky 4 000 Kč z akce Sousedské třeboradické babí léto na 
akci Sousedské třeboradické Velikonoce. 
  
Usnesení číslo: USN RM 172/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí Sousedského třeboradického spolku. 
  
2) schvaluje 
  přesun částky 4 000 Kč z dotace Sousedské třeboradické babí léto na dotaci 

Sousedské třeboradické Velikonoce a pověřuje Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem dodatků k veřejnoprávním 
smlouvám č. 116/22 a 118/22. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zajistí podpisy dodatků. 
  Termín:  29.04.2022 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 11 / 17 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na konání společného 
plesu zapsaného ústavu Cirkus - centrum pro rodinu a spolku LíPa 

15 

  
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na konání společného plesu zapsaného 
ústavu Cirkus - centrum pro rodinu a spolku LíPa, který se koná dne 07.05.2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 173/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí od Cirkus - centrum pro rodinu, z. ú. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2022 ve výši 2.000,- Kč 

pro Cirkus - centrum pro rodinu, z. ú. na pořádání společného plesu se spolkem 
LíPa dne 07.05.2022 a pověřuje starostu Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty  Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zajistí podpisy veřejnoprávních smluv. 
  Termín:  29.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Rozpočtová opatření č. 6-24 RMČ pro rok 2022 16 
  
Přijetí nových dotací z MHMP - Fond solidarity (30 000 Kč), Modernizace učeben na ZŠ 
Dr. E. Beneše II (905 400 Kč) a zapojení ponechaných dotací do rozpočtu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 174/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 6-24 RMČ pro rok 2022 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  29.04.2022 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 12 / 17 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Rozpočtové opatření č. 25 a 26 RMČ pro rok 2022 17 
  
Přijetí dotací na mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace ve výši 908 000 Kč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 175/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření 25 a 26 RMČ pro rok 2022 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  29.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Nabídka na odkoupení stavby garáže č. 68 postavené na pozemku 
parc. č. 1348/293 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

18 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 176/2022 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č. 68 postavené na pozemku parc. 

č. 1348/293 obec Praha, k.ú. Čakovice za cenu 340.000,- Kč. Vlastníkem stavby 
je firma Pronajmisito s.r.o., se sídlem Bermanova 1000/14a, 196 00 
Praha-Čakovice, zastoupena jednatelem Jiřím Binderem. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  22.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 13 / 17 

  
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 92 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

19 

  
K žádosti o prodloužení nájemní smlouvy ev. č. 123/11. 
  
Usnesení číslo: USN RM 177/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  záměr pronájmu části pozemku parc. č. 92 v obci Praha, k.ú. Čakovice o výměře 

239 m2 za cenu 11,- Kč/m2/rok do 31.12.2022. 
  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  29.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

20 

  
Uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 1548 v obci Praha, k.ú. Čakovice, o 
velikosti cca 3,5 m2, za účelem umístění předzahrádky cukrárny Sladká dílna. 
  
Usnesení číslo: USN RM 178/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k. ú. Čakovice 

na dobu od 1.4.2022 do 30.10.2022 se společností Sladká dílna s.r.o., IČ: 
14199793, se sídlem Československé armády 363, 250 70 Odolena voda a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  29.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 14 / 17 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. PREdistribuce, a.s. - pozemek parc. č. 1483 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

21 

  
Uzavření jednotné smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se společností PREdistribuce, a.s. 
  
Usnesení číslo: USN RM 179/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o  budoucí smlouvě  o  zřízení služebnosti - věcného 

břemene se společností  PREdistribuce, a.s. se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 
00  Praha 5, IČ: 27376516, na stavbu kabelového vedení NN, kterou investor 
nazval: “Praha-Čakovice, Bělomlýnská, č. parc. 596, přeložka,  D-150907”, v 
pozemku parc. č. 1483 v obci Praha, k.ú. Čakovice. Věcné břemeno se zřizuje za 
účelem zajištění provozu, oprav a údržby kabelového vedení. Věcné břemeno se 
zřizuje jako úplatné. Úhrada za zřízení věcného břemene bude stanovena dle 
platného usnesení rady MČ Praha - Čakovice. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem 
smlouvy. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  11.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na údržbu trvalkových a keřových záhonů v 
Čakovicích, Miškovicích a Třeboradicích 

22 

  
Smlouva o dílo na údržbu na vegetační období roku 2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 180/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy ASTRA zahrady s.r.o., IČ: 09381490, se sídlem Hlavenec 

42, 294 74 Hlavenec, na údržbu květinových a trvalkových záhonů veřejné zeleně 
ve vegetačním období roku 2022, za celkovou cenu 259.270,- Kč bez DPH a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  29.04.2022 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 15 / 17 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Sdělení o navrhované výši příplatku v souvislosti s růstem 
spotřebitelských cen pohonných hmot ke smlouvě o převzetí a 
odstranění odpadu na překládací stanici v Ďáblicích 

23 

  
Společnost FCC Česká republika, s.r.o. žádá o vyjádření k navrhovanému příplatku za 
převzetí a odstranění odpadu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 181/2022 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  se sdělením společnosti FCC Česká republika, s.r.o. o navrhovaném příplatku za 

měsíc březen 2022 ve výši 26,30 Kč/t bez DPH, ke smlouvě o převzetí odpadu na 
překládací stanici zhotovitele č. S201310178 (ev. č. 152/2020) ze dne 21.5.2020 
ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 22.6.2021. Tento příplatek Rada městské části 
neakceptuje.   

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Zaslat výpis usnesení. 
  Termín:  29.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Poukázky pro seniory na rok 2022 24 
  
Nákup poukázek do čakovické lékárny, které budou vydávány seniorům s trvalým 
pobytem na území MČ Praha-Čakovice od 65 let věku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 182/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  nákup poukázek v hodnotě 250,- Kč v lékárně Bechyňská CZ, s.r.o., se sídlem 

Bechyňská 63, Praha 9, které budou vydávány seniorům od 65 let věku s trvalým 
pobytem na území městské části Praha-Čakovice. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Průběžně zajišťovat vystavování objednávek a nákup poukázek. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 16 / 17 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Návrh smlouvy o poskytování servisních služeb webových stránek 
“Čakovice zítra” 

25 

  
Smlouva o poskytování servisních služeb 
  
Usnesení číslo: USN RM 183/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o poskytování servisních služeb webových stránek “Čakovice zítra” 

se společností Wi s.r.o. se sídlem Na Žertvách 34, 180 00, Praha 8, IČO: 
29141231, za měsíční poplatek 990,- Kč bez DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. jejím podpisem. 

  
  1. Marcela Lapková, Asistentka 
  Zajištění podpisu smlouvy. 
  Termín:  27.05.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Cenová nabídka na altán na cyklostezce A50, obec Praha, k.ú. 
Miškovice (u psí loučky) 

26 

  
Altán na cyklostezce A50, obec Praha, k.ú. Miškovice (u psí loučky). 
  
Usnesení číslo: USN RM 184/2022 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku firmy S.O.S. - DEKORACE, s.r.o., IČ: 27119432, se sídlem 

Dobronická 1256, 148 00 Praha 4, na zhotovení a montáž altánu na cyklostezce 
A50, obec Praha, k.ú. Miškovice, za celkovou cenu 62 520,- Kč bez DPH a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. JUDr. Jan Štainbruch, Vedoucí OIUR 
  Zajistit objednávku 
  Termín:  20.04.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 123. jednání, dne 06.04.2022 Strana 17 / 17 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Návrh na zastavení exekuce pro nemajetnost, byt č.  

 Praha - Čakovice 
27 

  
Pohledávka za vyklizení bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 185/2022 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o zastavení exekuce pro nemajetnost týkající se pohledávky za vyklizení bytu č. , 

 
 s tím, že nájemce je v současné době nevymahatelný. 

  
2) ukládá 
  OBHSB, aby i nadále byla evidována pohledávka,  

bytem  a před koncem 10-leté lhůty právní 
moci rozsudku předložila RMČ ke zvážení znovupodání návrhu na exekuci majetku 
jmenovaných. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  evidovat pohledávku 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D.) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  




